
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO 

Centro Universitário Norte do Espírito Santo - Rua Humberto de Almeida Franklin, 257. 
Bairro Universitário, CEP 29.933-415, São Mateus - ES (Sede Provisória). 
Sítio Eletrônico: http://www.ceunes.ufes.br, Tel. (55) (27) 3763-8650 

 

 

RESOLUÇÃO Nº. 007/2007 

 

O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO 
ESPÍRITO SANTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de 
suas atribuições legais e estatutárias; 

CONSIDERANDO o que consta do Protocolado Nº. 775978/2007-24;  

CONSIDERANDO a proposta do Departamento de Engenharias e Ciências exatas para 
indicação subchefia do Departamento; 

CONSIDERANDO ainda, aprovação da Plenária, por unanimidade, na 
Décima Segunda Sessão Ordinária realizada no dia 23 de julho de 2007. 

R E S O L V E: 

           Art. 1º. Homologar o nome do Professor Eduardo Perini Muniz, SIAPE 
2421384 para Subchefe do Departamento de Engenharia e Ciências Exatas do 
CEUNES, a partir de doze de junho de dois mil e sete, pelo período de  02(dois) 
anos. 

      Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário. 

Sala das Sessões, 23 de julho de 2007. 

 
RENATO PIROLA 

PRESIDENTE 


